[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2013 года                                                                                                               № 700
О внесении изменений в приложения 2, 4 к постановлению
главы Белоярского района от 09 ноября 2006 года № 1741

     П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Положение о проведении конкурсного отбора на право осуществления коммерческих пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярного сообщения на территории Белоярского района и поселений в границах Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 09 ноября 2006 года № 1741 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Белоярского района и поселений в границах Белоярского района» следующее изменение:

1) раздел I «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Настоящее Положение об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярного сообщения на территории Белоярского района и поселений в границах Белоярского района (далее Положение) разработано в целях повышения качества предоставления транспортных услуг, обеспечения безопасности перевозки пассажиров, эффективного решения вопросов организации транспортного обслуживания населения, осуществляемого в соответствии с Федеральным законом от     06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоярского района.».

2. Внести в приложение 4 «Состав комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления коммерческих пассажирских перевозок и муниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярного сообщения на территории Белоярского района и поселений в границах Белоярского района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                       Белоярского района

от 20 мая 2013 года № 700
                  ПРИЛОЖЕНИЕ 4
                                                                                              к постановлению главы
                                                                                             Белоярского района

от 09 ноября 2006 года № 1741
С О С Т А В

комиссии по проведению конкурса на право обеспечения коммерческих пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутной сети Белоярского района и поселений в границах Белоярского района

	Ващук В.А.
	-
	заместитель главы администрации Белоярского района, председатель комиссии

	Ростопиро Е.Ю.
	-
	начальник управления по транспорту и связи администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Зиневич А.В.
	-
	ведущий специалист  управления по транспорту и связи администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зарихина А.В.
	-
	ведущий специалист отдела муниципального заказа администрации Белоярского района

	Харкавлюк С.В.
	-
	начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка администрации Белоярского района

	                             _____________